令和６年度 春季・会員セミナー開催のご案内

日 時 ： 3月 27日（木） 受付開始 14：30

セミナー   15:00 ～17:00

場 所 ： 乳業会館 3階 C会議室

第一部テーマ ： 『乳等の容器包装に関する自主基準』

講師 ： 一般社団法人日本乳容器・機器協会 技術統括委員会委員長 中山 篤史様

第二部テーマ ： 『常温保存可能品製造機器自主基準』

講師 ： 一般社団法人日本乳業協会 常務理事 滝本 浩司様

一般社団法人日本乳容器・機器協会 乳機器部会長 濱野 雅年様

＊参加申込はメール配信の添付申込書に記入の上、ご返信お願い申し上げます。

 今回はオンラインでも参加いただけます。